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sf spodní živutky tak zv amerirozřešila tento palčivý problém

IženskA hlídka Ií
velmi [iořádiý muž 'nn IímíÍ
kaielník je íc rtfSAý fluiiiun

iiihrt ttU- - eelfcem dobře éesk

Tomu nemimí nikdo prijomínaf
aby mluvil česky neboť on sám

pií každé příležitostí je li fofíž

V české společností roz(rávki v

české řečj započne — Po ukon-

čení koncertu odebrali jsme #

' do neMlZe kde jsme oié

večíří po kteréž volná tanení

ko bžlo Také Af A-- dé- -

deček fnrUHi Amut 141 fudíž do-

šlí lnulo pohřby -- ~ KotffihA mtť
iím Vám prozradit ím pnu

jídnatel kterého Uli wraw
život jíž omrzel inlnU'in-ckj- f ayij
stv zaměnil Paí Khrolíhl
Kudrnové dávám za pravdu Mi-

lá paní takových trpíťdck jet
nás víe- - Nyní jokuíf se ča-

stěji zprávy Vám z zlejšího 0- -

mWrw"wW ▼ w v V V T w W" wm mď
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cké Heré w nezapírMjíf nýbrž v

zadu jen př„ wUv převazují tak
že je možno re(řulovat v pasu i

prsou jejieb objem Kíjí m s

hlavin anglického bílého vyíí
vání také vsak vidíme "braasíé

ry" stHmritsl- -

krajkoviny po
dložené bílým atlawm a pod —

Některé toiletty n My jsni u

osoii tak otevřené že vyžadují
spodního živůtkn napřed h u kr
ku ozdobného tak jako blůza

tedy jakési vesty která w obléká
zvlášť I' těchto spodních ží vni
ků jsou přišity í ozdobné límce

které vyhrnují přes blůzu

Spodní úbor elegantní ženy te

dy dne vyžaduje skoro víc péée
a většího nákladu než úbor vrch

ní často velíce jednoduchý —

Jednu dobrou stránku tato móda

má: poněvadž nemilosrdné dává

prosvítat všemu co jest pod
vrchními šaty nutí ženy k tomu

aby byly vždy nejenom navrch
ale í vespod oděny čisté a úhled

né cni tedy dnes nZ dohře mož-

ný onen zjev o němž babičky na-

še říkávaly: Navrch buj a ve-

spod fuj!

KDE HUDBA TAM VŠUDE

ČECH!

Jednu z našich dopisovatelek
"Z II„" pí Mrázová nám zasla-

la výstřižky z denníku ze Spo-kan- e

Wash pojednávající o ň

spěchu tamnéjsího sympbonícké-b- o

orchestru jehož kapelníkem

je pan I Urill rodilý líiimun a

při němž též účinkuje několik

našich krajanů 1'rojrram pozú
stával ze samých klasických dél

hudebních která byla dirigen-
tem bezvadné pochopena

Paní Anna Mrázová Spokane
Wash 2t dubna Jelikož jsem
se v těchto dnech přesídlila do

domu svého zetě bude ovšem nu-

tno byste laskavé mojí dosava-

dní adresu kde jsem po dvaná-

cte let žila změnili l'ři této pří
ležilostí dovolují si Vám sdělili
že máme zde velmi krásné počasí i

takže lidé ubírají se již houfné

parky navštěvovat! Zahrádky
mánie též ve velmi pěkném stavil
a vše utěšené vzešlo a se zelená

Musím Vám též něco sdělit o

hudbě a sice o Spokane Sympho
ny Orchestra V neděli dne lil

i ' r ' l I l

fjunna zmíněny orcm-sie- r navai
zde koncert lo same otipuionc
měli jsme schůzi po jejíž ukofi

éení několik se nás odebralo na
koncert onen A tu musím říci

že to byla krásná hudba V sym-

fonickém tomto orchestru účin-

kují též tři Češi z nichž jeden

správně jmenuje se Mráček a je
2i roků stár Druhý Viktor

('liarbiilák jest 10 roků stár kte- -

ryz k místní niidchnicKe unii del-

ší čas přináleží a zároveň též

hudbě vyučuje l'ři každé lepší

příležitosti hraje a jest to véru

podivuhodným jak v tak mla

děni věku vyniknul Třetí jest p

Sicutzel kterv mimo to hraje n

divadla Pan Mráček hraje

jednom zdejším ncjlcpsím holč
in Toho jsem sama vychovala
V opatrování dostala jsem jej

když byl asi rok a půl stár a mu-

sím doznat i že se stal z něho

BUDE VRCHNÍM VELÍTE- -

V MEXIKU

n I Almujur Wiwsl iiá' hdk kk

Mjkkii tlen Vimm rl4 h tuky
v%luduvit na lěkřki ři

I raneouzka velmi jednoduše
Nové pařížské spodní sukní totiž

jsou ézké tak jako sukně vrch-

ní ale nap! cd dole jsou do cípu

vystřiženy ž ke kolenům takže
tvoří dva oblouky Je to pravé
Kolumbovo ve jer-- Je li spodní
sukně takto ušita nevadí nikte-

rak tomu aby nohy její nositel-

ky objevovaly s- - oéím zvědavého

obecenstva jak to loda předpi-suj- e

Spodní sukně tyto jsou ki-

ly binf v celku a dole vroubeny
úzkým plisovaným volánkem

který se ve výstřihu sužuje ane-b- o

jsou sestaveny z hladké čá-

stí horní a vysokého volánu pli-

sovaného V tomto druhém pří-

padě někdy je tento volán v pře-

du rozstřižeň někdy však také
není a pak vyplňuje výstřih
vrchní sukně Af je tomu jakko-
li spodní sukně je vždy vidět a

proto musí být i v barvě soulad- -

na se sukni vreim) a ovsem ne

ká Nové modely hotoví se z pon- -

ir sole šalin sou- - saun duenes
se iiissorn creoe de cninc —

Zvláštní miláček mody jest jer
sey soie jemná hedvábná látka
trikotová z té hotoví se většinou

vrchní hladké díly spodniček
kdežto volán k nim přisazený mu-

že bvtí z crépu de Chině a pod
akové sukně lze obdržet i v bar

vě tule cerne ruzovc sveiie mo- -

Iré ivoire lilové eliampaKne
Dámské spodky nosí se skoro

výhradně již jen uzavřené re- -

orniní nejvíce hedvábné a tri
kotové V pasu jsou staženy jil-

mou ale dole ii kolenou nejsou
už všecky jenom jednoduše (ru

inou staženy Nove vzory jsou
velmi krátké řuad kolena ) dole

lostí široké a bohaté ozdobené

Sljl se Z erepe de ( blili' Hatili

soie ponjree jersey soie irriKO-tu- j

a zdobí se valencienskýiiii
vložkami krajkami plíssovanými

volánky V barvě mají souhlasit

se spodní sukní
'od letní průhledné bílé šaty

vytvořila móda spodní bílé 'kom- -

linace ' střihu skoro empirového
sestavené z krátkého zívulkn a

velmi vysoké sukně Šijí se z

naiiHuku nebil batistu a zdobí se

anglickým dílkovým vyšíváním
anebo valcnc ienkami

Místo košil denních libuje si

móda v tak zv kombinacích h

k horní éásti tvaru
košilového připojeny jsou spod- -

ky icnto kus siioiiniiio ouevii

výborné služby koná všem da

mám které nenosí snerovacky a

jež jinak velmi obtěžují uvázané
v pasu tkanice Která dama mí

sto kosib nosí koiriiniiaci iianta- -

onovon přes ni kombinaci empi
rové sukně se živůtkem a navrch
volné šaty zbaví se všech tkanie

pasu 1'roto se tyto reformní

kusy prádla doporučují zvlájsté

létem a mladým dívkám l'an- -

talonové kombinace jsou na skla
dě také bílé jemné trikotové

bílé jemné tri kot o

vé košile dámské se v Americe

nosí

Spodní živůtky dnes v době

prolamovaných a průhledných
blůz jsou krásné často krásněj-
ší než blůza sama Velice záleží

na tom aby dobře padly a nene
tvořovalv těla Stále více se no

OENERÁLMAJOR WOOD JEN Ž

LEM ARMÁDY

jXlatfilídLiaWB " ""'

I- -" rT~"t-

V plipaU vHUikiuttl Ulkv ip

bu bmlc Hibldm ublrliiu iaiib
vťkti itarislil v Nt-- lUmpshi r

ZffcVNO VŮKOL

Irma Oaiaalíurá

ZlIeíllU llKVI'ř
V fiiiílolf

íMHuil' íuimitsvA

kmit m liiniíik pcififililiký
kolem lHe Iťoivfdiiiliy

H I l''lllli

V blankyt'' už 'Utvno JAh4

"!f it Unik
ti( 'i finrfiurt-- zuřili

'ITvd ll'k j
í h Kil v nořnl íi-ř-

vitikú — xiníra v triví t'ro
't íriek

in' tiňr (h milá ve svmii
úuffi- - vii !

Ples ne vlní v kl'ffi lÍKlku

ň cli v řvu
mu K mi — velkém v í mí ví

je v tě vfnií opojivě
ilo Vt(

ZPÉVNO VŮKOL MÁME MÉ
SÍC KVETEN

IťOZCZVUCCl V Se HHJf I'0eZVU- -

čely se lesy všude zpěv vňurl

novy život zavládl Květinky
lesích a na Hikacli se pyšni vr

svě plně kniHi jsouce ní vědomy
svého důležitého poslání kterým
napomáhají i ony opěvovali t n

to krásný měsíc — k včten!

Květen měsíc plný květů plný
radosti n zr'vu jenz tu i j Hi roze

hřátí srdce kHŽilého Žijícího tVO

ni a obrodit i v něm činnost lii- -

hU ii k životu neboť jeMt to m

ně kouzlo přírody které nás oii- -

Ih k životu ii pohldií iihh liý

elioin Ne Hpoleetii rinloviili m ra

dujícími
MřHÍr tento jenž jcHt tak krÍM

tip tHk vzneHene opěvován nejen
ptaetvem ale též iiailiinýrni IiAh- -

níky VHeeli národu jieliz jiero
víak doMiid neliylo h to znázorni
ti díiklinliié kniMy přírodní Ty
nemožno vylíčit i Hlovem ni pé

rem ty imisí ělovek cit Mi ty
TiniMÍ prožiti

KriMiié junu kvéty eelélio roé

ního ohdolií vfiak ale iiejfiíivab
néjňí nejeennéjňí jsou kvéfy mí

jové kde jieli tisíce tÍMÍefi v kaž

dé ovocné zahradí které ntrn též

zaručují i chutný požitek po ce

lou dohu roéní
IVotož kažilý by hí měl dojiřá-t- i

tohoto vzácného požitku a vy

jiti hí do té kráané přírody do

zahrad a Ichú kde prAvé teď nej
více květu !

CO ŽENY ZAJÍMÁ?

V £ Venkov podává Jar P v J

('lánek pí Marie I uveřejni"

Iiý předešle pod oliliiveiiíiu 'Vdát
se nebo nevdát ' zaujal mne roz-

hodností Htannvmkii a povbudil
k napminí vImhIiiÍcIi názoru i ta-

ké trochu k polemice
rísatclka správné mluví o

ženy m muem po

stránce pracovní i mravní Ne-

lze také v zaHadé ničeho namítá
ti proti radě jíž udílí venkov-skú- n

ženám: Ncinijdeteli nio-lebliv- é

povahy pak se nevdávej
te! Nicméně zdá se mi článek

vyzývat příliš pochybovačně co

se manželství týče
1'íse li pi I

: " V městech

dnes UŽ četné že dospělo k llá- -

hledu že za nynějších poměru

jest lip se nevdávat a živit se

musiui tíMinítnouti

liieméuě rnhoduě Že cti snad le
li jcíluollivce poehiipiti H ospitt
edlniti jest V celku jakožto
hromadný jcv chylmé u ncdr
é a že bych iiu4enn venkovu

H jméně MlponicuVttl aby násle

tbiVttl v tomhi siueru městskou

kulturu
Nechuť k liitilUcUtVÍ VVchftil

IU Iduiié od iiiiuil a ptiMluni ne

id Hhi k obecnV loťVlal mnu

IcUtvl jiiku jhorieid itstfiuV

ti'h piiuiuk 1'lb'inrt je pře-divií-

u hlavni ociálid
n M ilkově jstiU piuiiěi v

kai ní jutě HtiUka "VdAl či n

dal" je de l't liti V lliětě

itUkuu bipiubuskuU tei4lid

a In tř ! #cjuéiiii mil itd $h
Mi

litUji tl elk4 Uwtlbwtl

dli linul rli jnuul in 4 být

uMplati( phdUm ultuilt

a onu! iiHl iitvétuu
t tui bt iol toltk by luhl VV

jtlatM uriiii-H'- lattpatiit r

ituV Ýiu)nkHi
VÚ i'U4 i!ty ( JťuiťhnV

rozbaluje často blavné véno

pak teprve hl srdee čí poada
vek dokonalé povahy % se ča

sto hlasu rdce a povahy dost ne

dbá v tom je jedna z blHvníeb

příčin proč se jeví í na ven k o ví
rozvrat v manželství II nás ne
ní manželství toužným spojením
dvou bytostí jež se k sobě cítí
neodolatelní puzeny
Iídé vcházejí (Jo manželství

nejen bez vzájemné znalostí po
vah ale i bez vnitřní nutností

jež má být bohatým duševním

fondem z něhož pak živí se po

svátný plamen rodinného krbu
Tuto vnitřní nutnost třeba uči- -

nití prvním požadavkem
Avšak jak rozluštili otázku

této stránky T Snad pohodlným
složením rukou v klín a prohlá
sením: Hadéjí se nevdát !'

S přítomným stavem venkov

ských poměru nutno počítat (1)

jako s nutným zlem jemuz jest
čelili tím že se nebude na jedno
tlivci žádat i aby se obětoval ný
brž poneehá se mu svobodná vol

ba srdee V čelnějších rodinách

přejme pak hospodářství ten

kdo h pracovní silou — a ovsem

hlavně se srdcem — získá i kapi
tál

Zachovávání selských usedlostí

děděním jich v celku s pokolení
na pokolení je oprávněný náro-d- o

hospodářský požadavek ale

jen pokud nestojí v cestě svobod-

nému sebeiirécní a štěstí jedno-

tlivců Rozvrat je za naznače-nVc- h

poměru tím častější a úpl-

nější čím uvolněnějším svazkem

stává se manželství viibec Avšak

otázka není jen hospodářská so- -

iální

Je potřebí zvnitřiiéní pro
hloubení života výchovy k mrav-

né opravdovosti "d té pak na- -

Ičjemc e též povznesení manžel

ství i úcty v ii ě

Zena tato Moheni i přirozenou
svou povahou určená vychova- -

vatelka budoucího pokolení od

jejíhož vrozeného taktu bezpro-

středního poměru k věcem daru

rychlé orientace a osvědčené tr-

pělivé oddanosti očekáváme o- -

brození dosud význačné mužské

kultury ~ ta žena měla by se

vzdát i manželství?

Ne — přes všechny vady jimiž
zahrnuta moderní doba manžel

ství nesmí se nad ním zoufat —

1'rávé v manželství a jen v něm

může žena plně rozvít i svou by

tost li věnovat l se sve povaze
činnosti nad níž ne- -

iylo a nebude povolaní vzneše

nějšího: vychovaní zdatného po

kolení naděje budoucnosti Muž

jest ji povinen uznáním mravní

právní společenské
i politické

ovuoiirávnosli a zaslouženou li

tou Dosud iieiicinil ji po prá

Ml lile IIMI Zena Jllllle JISiejHI

záruku lenšl budoucnost i svého

lohlaví než ve vychování těch

kteří mají o tom kdysi rozhod

nout ?

(''lánek tento jest velice závitŽ

nv a pohnila K uvazovaní: i na

se ctěné dopisovatelky a čtenář

ky by měly podali svoje dobro

zdáni o tomto veledůležitém pro
lemu

MÓDNÍ "DESSOUS"

}'ise Yvonna

Hámv které si sice kupuji loi

blv lie jiiiivější liiodV ale itstá

ji při lom érny starobylému
"dessous" éílilž 'l iilieiill uzlin

čil je vše co se nosí piu
Sal v líc

vědí si čiislu s těmi novomódní

mi toibtaini rady protože nijak
a nijak nechtřji na nich vypadá
ti tak jak vypadají na ťiifur

heh v módním žurnále rovna

luk je tu S klobouky Cli je pl

t H iiťjmivíysl kkbouk čkšu ll au

dUnu tile motiv tři léta stulí? —

Cbeimé li by nám nejuovéjál

vúubky iiumIv opiavilu sliiiely
Miusiiiie e lldit inutbiu lo Jen n

vitb sle i icitM
Miutbo tlam im př ítiuřate bb

di na sukně npíl to-bt- i pu ir
í iii iittifelié M lievl in i

ml piu iti tlbbkne H pit ně uhy

iřjituii 'mIii sukni vy jímá se t

atra&lii iwIIhmIIA l ji Uu

tlili iilin littt ni ji II reftilltlii

kpmtky liktU ie jf siikllé

il4 AKb tlnl I' teti v bra

htiHy v nl rhudtti urWi

Jak Ituiui imt tlml nové etti

itlkjy 'aHJkýh Hilulth #áwlA(

kolí k otištění zasílat

Jemná zekninová polévka
I Vkáme na drobno malou

cibulí malý pó dvčf

malé mrkvičky irtfhn zelené

a třebule 'JVerblíku na-

čež vše dusíme zvolna tm kousku

másla K11 konci zapražíme zele-

ninu 2 až lžičkami mouky a ne-

cháme trochu pražit í l'o té za- -

lejeme vš vývarem z kostí peč-

livě přecezeným nebo pouze vo-

dou přidáme H velkých brambo

rů oloupaných a nu koníky na-

krájených a necháne aspoň hodi-

nu vařit! Pak procedíme a pro-tlaéím-
e

cedníkem osolíme a oko-

řeníme strouhaným muškátovým
oříškem Mezí tím uvaříme v

vodě malou růžičku karJ-

olu h v jiné koflík vyloujianébo
zeleného hrášku scedíme obé

dáme do polévkovV mísy a zale-jem- e

připravenou polévkou

Omáčka z kořínků od zelenin

I 'st rouhej jednu :íbulí půl
kořínku a půl mrkve

dej to do hrnku nalej na to ho-

vězí polévky a neeh to povařit
pak to proeeíf zapraž hnědou jí-

škou přidej k tomu bodné žele-n- ě

pefriiželc trochu tlučeného

pepře a nech to ještě povařit

Telecí plíce
1'vař měkce telecí plíce a srdce

v- - slané vodě pak ji- - drobné roz-

sekej dej na rendlík asi dvě lží-

ce másla do něho půl strouhané

žemlíčky a neeh jí do zlatová u- -

smažít pak dej do toho tu seka

ninu přílej k tomu trochu vina

trochu polévky dej trochu citró-

nové kůry trochu dymíánu nebo

aspoň trochu nového koření a

neeh to povařit potom dej oko

lo na mísu bwF věnce z máslo-

vého těsta nebo ze smažené že-

mlíčky a nes na tabulí Může se

to buď zacedít citrónovou šťá

vou nebo dát několik lžic vin

ného octa nebo 1 bez octa ne-

chat jak to kdo rád binf kyše- -

1é nebo jen tak rrnti chce

Užitečné pokyny

Ptílé vyšívání na lněném plát
ně když vypereme jest třeba to-

to napjati a ztužíti Počínáme sí

pří tom následovně?: Na tlustští

pevné ležící koberec rozprostře-

me velké prostěradlo ve dví hlo- -

zViié Na toto položíme vyšitou
látku lícem dolů a napneme jí

správné aby nikde nebyla látka

nesprávně vytáhnuta připneme
bustě nerczavíeími špendlíky ke

koberci fátka nechť jc pokud
možno hodné napjata Pak při-

pravíme roztok želatíny v horké

vodě N'a malý polštář stačí dva

lístky želat iny na větší čtverec

tří až čtyry Necháme roztok vy-

chladnout a pak do něho smáčí

nic lněný klfteek v uzlíček sbale-

ný a potíráme jim z rubu napja-

li' vyšívání a sice stejnoměrnými

tahy smáčejíce vždy znovu klft-

eek Po té smočíme v čisté vodě

lněný ubrousek neb větší kousek

lněné tkaniny tak velký aby po-

kryl vyšitou látku vyždímáme

bo důkladné a pokryjeme jím
hladce naše vyšívání S'a tu pro
stieiiic na vše éistý několikráte

složený šat zatížíme kuchyňský-
mi prkénky 11 necháme luk přes
noe Kdy ráno odepneme vyíí
vání koberce vidinu že víc

ekv záhv bv ziiiiely a e látku

stažená snad při vyšíváni se ťi

plné vyl bulila tnUi není třeba

ani přežehleni Vyšíváni vy pu

dá v pravdě nové iieMibiié

svěže

Nemyjte si vlasy luo často

neboť koupil bčřc vlusoin pl
rodní olej yilrsúllji j" Myli
tliKiŮ dvakráte i uosIk stač A

pln
Sát Irové sošky řlstl se hust A

svaiiiiým ákiiibciii který au měk-

kou štětičkou na sušky ttiiii&Ji

Sušky c pak luchajl lot Viřdní

něm iiilstě iiscbnoutl Kdyl íkluli

jak liábíl tiacbl nilděll au v in

Iveh lupíncích m sošky apultl i

tplhiiit I piaebiiu n taktu iltlíuc

třel vybllicjl upít jak i imvé -
PolTUlAiuiví auiky a i'M Irpbut
viiduit a utrubaml puk m ÍUtě

epIArlilMiU M auiliťllt lllírAkrlil U

II ni

zábava následovala Véru měli

jsme to krásnou a nanejvýš- - ar- -

dečnou zábavu ku kteréž hojný
počet se nás sešlo Přiložený na-

leznete výstřižek na némž vyo-

brazen! jsou budebníeí Doufám

že se Vám tím zavděčím Zatím

přijměte srdečný můj pozdrav
všichni Přičíním se častěji Vám

Zfrávy v našeho Spokane zasla-t- í

zvláští pak když hp iiéeo

mezí zdejšími krajany
přihodí
Anna Hnílova Tábor Ho JJa

kota — Ctná redakce 1 'ok roku!
Zasílám Vám dvě písně a žádám

Vás byste je laskavé uveřejnili
Ukii Vám velíce povdééja --

Isem teprve J rokíi stará h cho

dím do školy do města kde se u

éíme česky í anglicky Těšilo by

mne kdyby opět více z naší mlá- -
t t s t t t i i

dez" doiosy sve do rok rok u k o- -

tišténí zasílali Příště až budu

psát tedy napíší delší dopis Ny-

ní prozatím všecky étenáře a tu

naši hodnou mládež pozdravují
Zde jest obsah myeh písni:

Píseň letní

Tráva tráva tráva zelená

usýchala tra víčka

spadla na ní rosička

tráva tráva tráva zelená

Hájek hájek hájek dubový
v něm obývá slavíček

umí mnoho písniček

hájek hájek hájek dubový

I ou k h louka louka za vodou

kvetou na ní květiny
libo vonné byliny
louka louka louka za vodou

Iťúže růže růže červená

kdo jí trhá píchne bo

do palečku měkkého

růže růže růže éervená

Iípa lípa lípa košatá
libé voní její květ

z něho berou včelky med

lípu lípa lípa košatá

Zíto žito Žito se běá

nový zraje chlebíček

naklepeme srpeček
žito žito žito se bělá

Pšenka pšenka pšenka dozrá

vá

až jí všechnu požneme

obžíiiky mít budeme

pšenka pšenka pšenka dozrá-

vá

Léto léto léto radostné
koho těší v poli klas

zvučný vydá zpěvu hlas

létu léto léto radostné

Jeník hrdina

Jeník to byl termu odvázlivy
hrdina

pnlckul se kominíka jak vylézal
z komína

Jeník sám byl v světnici matku

šla na ulici

tu se strhne strašný šepot za

kamny na peci
Jeník pátlil ze dveří přímo ku

své llláteři

v naší pecí něco straší divné to

tam švitoří
A' h bázlivý Jeníku co se bojíš

chlapíku
kilše V peci šeptali) Mil Jeníka

vy hnala

IIMI I kil se Ulil k toillll VŠellIII ješď
nutné vysmála

Čtenářka Wiivruer So Dak

Milé tlruky dnes nám hezky iu

pršelo však již tubu bylo nutně

tli ba lil buf ctil lllč Sllt llil VŠllde

piiiiuvalo Co bych Vám Ji 11 t
Uííštho okuli sdělila? Miinhii HO

Vrhu tuhu lieíui bila if V Iřilcj

III llléstě objevil V St lilii O vicc

takže ŠitIiIi skulili ib'11 imise

y byl tiěknvAny Dále mlAl se

rtle m wv truchlit v piiptul 11'

bul' S jednotil tlili řt llllcbi lti
etlllrt luillkll II jeji dílky dvtlj
ěAlkn tok tr niclii jednu
#1 míliu itliiu m druhé lnuti im tu

(dpobdlie kdellll jejich lllrtlkrt

Itlufilll Vcéiť V llclllOCIili'1 Vi'
ikV t(i btly V jedllé Ittkti m

lilluitv UU ilruiky bylu tu

tilmi Miuilné n tiancj vyd bulpaC

ié podUÁid um nrsiiubiil nul ku

ti jt jU kaidť sílané Jitluu iltt

Tmi"1'' Z'''

£Sw

kult uitlvrrsitv IUrrUk4 v Pu#nal íiiiium uluibu na 4u
4 kdi- - Lvi iMnlpltikoudkriH Hmviltii pluku ilnMiýVh jHfk
ns IMipináťh


